
1/2 

 

 

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 

Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W ZGIERZU 
 

Zgierz, 4 listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do 

Pani Elżbiety Roman. 

Termin:         21 listopada 2024 rok, godz. 1100. 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, 95-100 Zgierz, Popiełuszki 8, pokój nr 15. 

Sprzedawana ruchomość: 

L.p Określenie 
ruchomości: 

Wartość 
szacunkowa: 

Cena wywołania: nr seryjny/opis 

1 

Mazda 626 2.0 KAT 
PZ372XT 

3 000,00 zł 1 500,00 zł 

rok produkcji: 2001, 
przebieg pojazdu: 284 821 km *  
pojemność 1 991 cm3/100 kW, 
VIN –JMZGF12S201445480. 

* ustalony na podstawie historii pojazdu - dokumentów wygenerowanych elektronicznie 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 21 listopada 2024 roku od godz. 1000 do godz. 1030 w Urzędzie Skarbowym 

w  Zgierzu, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 8, po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu 

egzekucyjnego pod numerem telefonu 42 27-01-015. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż  nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania  

w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000,  

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 27 01 015 
 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.zgierz@mf.gov.pl 
 

 



2/2 

 
 

oraz na stronie:  

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogłoszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 

 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 
                      Na oryginale podpisał: 

               Z upoważnienia  
             Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu 

             Kierownika Działu 

                                                          Aneta Torzewska 

 

 

                        

 

                    

 

 


